РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2018 г.                           с. Ивановское                                           № 43-р

В целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации природного характера (сильные ливни, очень сильный дождь) связанной с подтоплением низинных частей местности в селе Ивановском Кочубеевского района Ставропольского края:

1. МУП ЖКХ «Ивановское» (Джалилов В.А.) организовать проведение работ по углублению и расчистке ливневых дренажных канав по улица Рабочая, Пролетарская, Курганная, Крайняя села Ивановского.

2. Комиссии по защите от затопления и подтопления администрации Ивановского сельсовета (Одинцова Н.В.) проводить разъяснительную работу среди населения, с владельцами жилых домов по принятию мер подготовки ливневой канализации и других дренажных систем к отводу дождевых стоков.

3. Проведение земляных работ согласовать со специалистами коммунальных служб и связи

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов